
2025 年６⽉ 
 
お客様各位 

株式会社ＦＴＩＳ 
 

電話番号・FAX 番号変更のお知らせ 

 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社⽀店の電話番号および FAX 番号が、下記のとおり変更となりますのでお知らせ
致します。 

今後、お問い合わせの際は、新しい電話番号をご利⽤くださいますようお願い申し上げます。 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 
  １．変更⽇︓2025 年 6 ⽉ 16 ⽇（⽉）より 
   ２．変更後の内容︓ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

⽀店 新電話番号 新 FAX 番号 

⼩⼭⽀店 050-3668-5841 050 -3525-9847 

⻑野⽀店 026-403-0215 026-403-0300 

沼津⽀店 055-953-9077 055-213-0211 

名古屋⽀店 052-307-6905 052-307-3208 

⼤阪⽀店 06-7634-7470 06-6537-1557 

九州⽀店 092-235-1884 092-235-3231 


